

PROTOKÓŁ Nr 29/2017
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji
w sali nr 10 Urzędu Miasta
w dniu 28 marca 2017 roku

Lista obecności radnych w załączeniu.

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Pani Grażyna Meksuła. Powitała zgromadzonych, stwierdziła prawomocność obrad oraz przedstawiła porządek posiedzenia. Do przedstawionego porządku posiedzenia nie wniesiono zmian i uwag. Porządek obrad Komisji to:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku posiedzenia.
3. PRZYJĘCIE SPRAWOZDANIA Z PLANU PRACY KOMISJI ZA 2016 ROK.
4. PRZYJĘCIE PLANU PRACY KOMISJI NA 2017 ROK.
5. Wolne wnioski.
6. Zamknięcie obrad.

Ad. 3

Przyjęcie sprawozdania z planu pracy Komisji za 2016r.

Sprawozdanie z planu pracy Komisji za 2016r. odczytała Przewodnicząca Komisji. Do odczytanego sprawozdania nie wniesiono uwag i zmian.

Ad. 4

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2017r.

Przewodnicząca Komisji poprosiła o zgłaszanie propozycji do planu pracy na 2017r.

Propozycje do planu pracy przedstawił radny Andrzej Zieliński Wiceprzewodniczący Rady. Stwierdził, że obecny rok jest rokiem przełomowym, wynika to z reformy edukacji i będzie sporo zmian w szkołach. Dlatego też przygotował do dyskusji punkty dotyczące analizy organizacji roku szkolnego w poszczególnych szkołach. Posiedzenia te byłoby posiedzeniami wyjazdowymi – pkt 4. planu. Komisja również nie zajmowała się tematyką sportu szkolnego, dlatego chciałby dowiedzieć się jak to wygląda nie tylko pod względem działalności klubów, najbardziej znanych, ale pod kątem masowym: jaka jest frekwencja, w jaki sposób organizowane są zajęcia czy są np. na początku czy na końcu lekcji – pkt 1. Odnośnie pkt 2 z przedstawicielami organizacji i stowarzyszeń pożytku publicznego, stwierdził że interesowałoby go np. czy Komisje, które są powoływane, które rozpatrują te wnioski, przez te stowarzyszenia są akceptowane czy też nie, jakie są ich sugestie. Odnośnie proponowanego pkt 3 dotyczącego bezpieczeństwa w szkołach zaproponował zaprosić na posiedzenie Komisji przedstawiciela KPP w Lubartowie z Wydziału Prewencji celem przedyskutowania tego tematu. Przedstawione propozycje w załączeniu.

Do punktu 4 „Analiza struktury organizacyjnej szkół i placówek oświatowych: - arkusze organizacyjne na rok szkolny 2017/2018, nabór do szkół, dostosowanie do zmian w oświacie, rozkłady zajęć obowiązkowych, zmianowość, wykorzystanie izb

lekcyjnych, zajęcia dodatkowe dla uczniów” na wniosek zgłoszony przez radną Marzannę Majewską po słowie uczniów dopisano „oraz stan zatrudnienia”. Temat nauczycieli jest jej bardzo bliski. Docierają do niej sygnały, że nauczyciele boją się o swoją pracę. Boją się, że ją stracą, boją się ograniczeń etatów.

Przewodnicząca Komisji przedstawiła sugerowany przez radnego Jerzego Tracza, nieobecnego z posiedzeniu komisji temat: Kluby sportowe, otrzymanie wsparcia finansowego, propozycje zmian w regulaminie przyznawania środków, wnioski do Burmistrza. Stwierdziła, że tematyka ta będzie przez Komisję omawiana w pkt 2 proponowanego planu. Ze stwierdzeniem Przewodniczącej Komisji zgodzili się obecni na posiedzeniu członkowie Komisji.

Innych propozycji do planu pracy nie wniesiono. W głosowaniu 6 gł. za (jednogłośnie) Komisja przyjęła plan pracy na 2017r. (Przyjęty plan pracy w załączeniu.)

Ad. 5

Wolne wnioski

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Ad. 6

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie.

Protokół sporządziła:

Przewodnicząca Komisji

Grażyna Meksuła